it.ﬁ-‘ 3

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore I

Affari generali, Risorse Umane, Servizi Demografici
e Servizi Scolastici

n. 995  da D FEB. 2018

Citta d1 Modica
125

OGGETTO: Liquidazione ditta Rag. Antonino Spadaro & C. sas oneri condominiali condominio
“La Mimosa” locali siti in Via Risorgimento n°4 adibiti a scuola materna.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che questo Ente conduce in locazione I’immobile del Condominio * La Mimosa” sito in
Via Risorgimento n°4, ed adibito a Scuola Materna, di proprieta della Ditta Rag. Antonino Spadaro
& C.s.a.8.;

Vista la fattura n° 0S5/PA del 30/12/2017 di € 707,39, trasmessa elettronicamente come da
normativa vigente, prot. n°4975 del 25/01/2018 con la quale il Rag. Antonino Spadaro & C. s.a.s.,
chiede il rimborso delle rate condominiali per I’anno 2017 anticipate per conto del Comune al
condominio “La Mimosa™;

Vista 1’allegata dichiarazione del Sig. Fiore Giuseppe nella qualita di Amministratore del Condomio
“La Mimosa®;

Preso atto che tale somma & dovuta in quanto contrattualmente a carico dell’Ente conduttore;

Considerato che la somma necessaria & stata impegnata con determina n°1002 del 04/05/2017,
imp.988/2017 al cap.2830/010 del Bilancio 2017;

Ritenuto pertanto dover liquidare Ja somma di € 707,39 al Rag. Antonino Spadaro & C. s.a.s ;

Vista la L.R. n. 48/91;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Per la causale in premessa:



AR Qe .

o " Res

di rimborsare al Rag. Antonino Spadaro & C. s.a.s. la somma anticipata per conto del
Comune degli oneri condominiali per Panno 2017 condominio “La Mimosa” per
I’immobile sito in via Risorgimento n°4, ove € ubicata la scuola materna, come da fattura su
indicata ;

di emettere mandato di pagamento per un importo di € 707,39 da effettuarsi sul c/c,
intestato alla Ditta Rag. Antonino Spadaro & C. s.a.s. presso la Banca Intesa

Cod. IBAN: IT84R0306984482060931100157 come riportato nella succitata fattura;

di prelevare la somma di € 707,39 dall’ imp. 988/2017 Cap. 2830/010 del Bilancio 2017;

di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e trasmetterlo
ai Servizi di competenza e¢ al Responsabile di Settore per la necessaria ed opportuna
conoscenza. ‘

ISETTORE
como

I RESPONSABILH P (D
Dott. Giorgio / *o.

%
&
>

o, T
R iy ca ~ TR R

.‘§




b | DICHIARAZIONE

11 sottoscritto Fiore Giuseppe, nella qualita di Amminisiratore del Condominio “La Mimosa”
sito a Modica in Via Risorgimento, 4/G C.F. 90002110881

DICHIARA

che il Sig. Spadaro Antonino ha versato la somma di € 707,39 (Setieceniosette/39) a saldo

degli oneri condominiali relativi al periodo dal 01/01/2017 al 31/12/2017, con animo di rivalsa =

qualc proprietario del locale adibito a scuola materna concesso in locazione al Comune di Modica

sito al piano terra dello stabile sopracitato, il quale inquilino ad oggi non ha corrisposto i predetti

oneri. -
Tanto si rilascia a richiesta delP’interessato.

Distintt Saluii,

Modica, 04/12/2017

LA MN?@TMTORE
L e
lgc n. G, Fiogy
7




o
¢

r.
¥

SERVIZIO FINANZIARIO

S ST TESTAZIONE D OPER NZ 5

spesa in relazione alle disponibilitd effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ’assunzione dei
seguentl mpegnl contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

éi‘attésta,‘ ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 26“7/20-00; la copeftufd ﬁnaﬁigﬁaldellé

[ 94 2ot a0y~

rotidmpeégno. - |9 7 Datar 0 | % SImporto - - .| Intervento/Capitolo | Esercizio
388/ 2017 28-0i-2017 | € FOE39 | 2830[odo 201

Modica, ©5-02- 20K

Tl Responsabile dﬁ;gmzio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritad contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

11 Responsabile d¢l/Servizio F inanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 10 FEB. 200 o

al n.

, ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

-2




